
UCHWAŁA NR XXI/230/16 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 13 czerwca 2016r. 

w sprawie nabycia nieruchomości. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2016r. poz. 446) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

gruntowych, położonych w Chojnicach, będących własnością Skarbu Państwa - Agen-

cji Nieruchomości Rolnych w użytkowaniu wieczystym Instytutu Hodowli i Aklima-

tyzacji Roślin w Radzikowie: 

a) stanowiących działki nr 341/20, 341/21, 341/22 i 341/11 o łącznej powierzchni 

8191 m
2
 zapisane w księdze wieczystej SL1C/00040742/9, 

b) stanowiących działkę nr 243/1 o powierzchni 616 m
2
 zapisaną w księdze wieczy-

stej SL1C/00021781/5. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Mirosław Janowski 

 

Id: 9CE4E528-FDA6-4761-8914-E55D64EC66AD. Podpisany Strona 1




